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 KOMUNIKAT
w sprawie przywrócenia bezpośredniej obsługi interesantów

 w Powiatowym Urzędzie Pracy  w Zgierzu
 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, Powiatowy Urząd Pracy w
Zgierzu  przywraca bezpośrednią obsługę interesantów, z zachowaniemod dnia 1.06.2020 r.
odpowiednich rygorów sanitarnych, co oznacza możliwość osobistego załatwiania spraw w urzędzie. 

Na terenie Urzędu obowiązuje ograniczenie liczby klientów. W związku z tym liczba klientów
przebywających jednocześnie w Urzędzie będzie koordynowana przez pracowników Urzędu. 

Każdy z wchodzących klientów otrzymywać będzie zwrotny numerek z identyfikacją pokoju, do którego
się udaje. Interesanci przychodzący do Urzędu muszą być wyposażeni w środki ochrony indywidualnej,

 tj. maseczkę i rękawiczki, a przy wejściu na teren Urzędu zobowiązani są zdezynfekować ręce.

Mając na uwadze wysokie ryzyko zakażenia koronawirusem podczas bezpośredniego kontaktu z innymi
osobami, nadal rekomendujemy przesyłanie pism:

drogą  elektroniczną  na adres  lozg@praca.gov.pl
za pośrednictwem  elektronicznej  skrzynki  podawczej e-PUAP
pismo ogólne do podmiotu publicznego" /PUPZgierz/skrytka
oraz „pismo ogólne do urzędu" /PUPZgierz/SkrytkaESP
pocztą tradycyjną  na adres :
Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu, ul. Barona 10, 95-100  Zgierz

Dokumenty w formie papierowej składane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgierzu należy wrzucać do
 oznakowanych pudeł znajdujących się przy wejściu do Urzędu.

 przywrócona zostanie bezpośrednia obsługa klientów w Punkcie  Informacyjno –Od dnia 1.06.2020 r.
Konsultacyjnym w Ozorkowie w zakresie rejestracji, wyrejestrowań, pośrednictwa pracy, poradnictwa
zawodowego i zgłaszania ofert pracy. Obsługa w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym w Głownie i
Aleksandrowie Łódzkim będzie przywracana w terminie późniejszym. Do tego czasu obsługa klientów z
terenu Głowna i Aleksandrowa Łódzkiego będzie się odbywała w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w
Zgierzu. 

Obsługa wniosków dotyczących wsparcia w ramach tarczy antykryzysowej będzie prowadzona tylko w
siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu.
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